i;
: m

05.05.2025

У ; У  о м с к а я  о б л а с т ь

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
1 . УщУ лУ1; : ,УУ ■ У •;А ; :

ПРИКАЗ
■ -Ч?: ■'■"b/.s ' 1 ■.■ • ‘ i •

. У ДА | 1 2;  ;
v ' ; ;■ - ' У № 290

■Г 2 ‘ " ■ •; ' ' У t  1 , : У ' '
О проведении заседания районной

Школы молодого педагога' '!

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П) на 2025 год, планом-
графиком методической работы на 2024 -  2025 учебный год

V  ' . • У У С  O f r 1:- i, i '-.У  ■< л №  ;V А  ;," У '  У 1 ' у  р т - у
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 12.05.2025 года с 9.20 часов заседание районной Школы молодого педагога (далее -
ШМП) по теме «Создание единого образовательного пространства для детей с разными
возможностями» на базе МБОУ «Каргасокская СОШ №2» согласно приложению 1 к настоящему
приказу. ■: • 1 ; / ■ р ; .. s '
2. Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ №2»,
МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа», МБДОУ ДО «Каргасокский ДДТ», МКОУ
«Новоюгинская СОШ», МКОУ «Павловская ООП!» обеспечить присутствие педагогов в очном
формате на заседании ШМП согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа’возложить на Хрусталеву Й.В., начальника отдела развития
образования УОО и П.

У..: С Н У  л
,Г' У Ш  1 ^  , У

Начальник УОО и П Т.В. Лактионова

' ' УУУУ т р.|\ . у , У С  А:.
'■U■"/ : ■■■ УУ- ■ '■-> А г'

. ш Л - ! '

У У -
А-,'12 У' fv о!

К.

у

: г  Л  :

ш : У У/у У ;
: *1 1 .г ‘ :.

! А Р У '

' у  ; ®У',! , 4ш щ
'.' ■•лГ,.'- а . .

Л "  ii у .

In ^ !;
. .  :

Хрусталева И .В .
8(38253)2 -70 -38
oro.uooip(5)mail.ru

'у. :  - у

1 У  i У  У  i' Л 1 11 I  ■ 1 У г
: \  Г. -у : Л • '■ : У ' : у. ■ ■